
ZARZĄDZENIE NR   84/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 0,02

0,00 0,00

75816 0,00 0,02

0,00 0,00

0,00 0,02

0,00 44,00

0,00 0,00

85195 0,00 44,00

0,00 0,00

0,00 44,00

0,00 40 508,00

0,00 0,00

85203 0,00 40 508,00

0,00 0,00

0,00 40 508,00

0,00 5 455,00

0,00 0,00

855 Rodzina 3 388 808,00 3 394 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 120 700,00 1 161 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 442,50 453 442,50

Ośrodki wsparcia 1 126 750,00 1 167 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

252,00 296,00

852 Pomoc społeczna 2 312 904,50 2 353 412,50

Pozostała działalność 252,00 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 126 052,00 126 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 1 211,71 1 211,73

bieżące

758 Różne rozliczenia 12 451 460,71 12 451 460,73

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



85513 0,00 5 455,00

0,00 0,00

0,00 5 455,00

razem: 0,00 46 007,02

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 007,02

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 394 315,95 4 394 315,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 463 546,31 3 463 546,31

Ogółem: 63 534 658,68 63 580 665,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

930 769,64 930 769,64

majątkowe

majątkowe 23 345 354,25 23 345 354,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

101 340,00 106 795,00

bieżące 40 189 304,43 40 235 311,45

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

101 340,00 106 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 785 128,78 1 013 894,54 1 013 894,54 9 538,39 1 004 356,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 234,24 771 234,24 0,00

-25 051,00 -25 051,00 -25 051,00 0,00 -25 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 051,00 25 051,00 25 051,00 0,00 25 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 128,78 1 013 894,54 1 013 894,54 9 538,39 1 004 356,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 234,24 771 234,24 0,00

1 046 894,54 998 894,54 998 894,54 9 538,39 989 356,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

-25 051,00 -25 051,00 -25 051,00 0,00 -25 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 051,00 25 051,00 25 051,00 0,00 25 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 894,54 998 894,54 998 894,54 9 538,39 989 356,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

4 808 231,26 4 808 231,26 4 808 231,26 0,00 4 808 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 808 231,26 4 808 231,26 4 808 231,26 0,00 4 808 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 361,26 992 361,26 992 361,26 0,00 992 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 361,26 992 361,26 992 361,26 0,00 992 361,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 365,97 5 109 077,30 4 841 042,55 3 367 005,04 1 474 037,51 0,00 238 700,00 29 334,75 0,00 0,00 247 288,67 247 288,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 365,99 5 109 077,32 4 841 042,57 3 367 005,04 1 474 037,53 0,00 238 700,00 29 334,75 0,00 0,00 247 288,67 247 288,67 0,00

155 599,17 155 599,17 152 599,17 96 608,00 55 991,17 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 599,19 155 599,19 152 599,19 96 608,00 55 991,19 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 038,67 277 038,67 277 038,67 66 000,00 211 038,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 082,67 277 082,67 277 082,67 66 000,00 211 082,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 252,00 121 252,00 121 252,00 0,00 121 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 296,00 121 296,00 121 296,00 0,00 121 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 362,88 4 197 362,88 2 969 415,99 1 874 440,17 1 094 975,82 0,00 756 496,89 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 508,00 40 508,00 40 508,00 38 300,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 237 870,88 4 237 870,88 3 009 923,99 1 912 740,17 1 097 183,82 0,00 756 496,89 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 700,00 1 120 700,00 1 116 715,11 883 566,17 233 148,94 0,00 3 984,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 508,00 40 508,00 40 508,00 38 300,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 208,00 1 161 208,00 1 157 223,11 921 866,17 235 356,94 0,00 3 984,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 178 326,17 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 178 326,17 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie wydatków



3 657 072,46 3 657 072,46 753 872,46 444 898,06 308 974,40 0,00 2 903 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 455,00 5 455,00 5 455,00 0,00 5 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 662 527,46 3 662 527,46 759 327,46 444 898,06 314 429,40 0,00 2 903 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 340,00 101 340,00 101 340,00 0,00 101 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 455,00 5 455,00 5 455,00 0,00 5 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 795,00 106 795,00 106 795,00 0,00 106 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 166 496,99 42 802 424,88 34 149 522,74 16 076 160,61 18 073 362,13 2 878 347,35 4 450 177,65 948 777,14 0,00 375 600,00 30 364 072,11 30 364 072,11 0,00

-25 301,00 -25 301,00 -25 301,00 0,00 -25 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 308,02 71 308,02 71 308,02 38 300,00 33 008,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 212 504,01 42 848 431,90 34 195 529,76 16 114 460,61 18 081 069,15 2 878 347,35 4 450 177,65 948 777,14 0,00 375 600,00 30 364 072,11 30 364 072,11 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 487 335,18 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 487 335,18 0,00

zmniejszenie

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie


